
Pachet de produse PSI: Stingator tip P6 si trusa medicala fixa

I.D.: 73181653

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.458,00 RON - 1.458,00 RON

Descriere: Pachet de produse PSI:Stingator tip P6 si trusa medicala fixa 1.Stingator tip P6-6x170=1020 Ron/buc. 2.Trusa sanitara fixa-2x180=360 ron/buc. 3.Suport stingator tip P6-6x7=42 Ron/buc. 4.Autocolant marcare stingator A3-6x6=36 Ron/buc. Total: 1458 + TVA
